PAGE
2

Проект

вносится на заседание
Правительства Архангельской области

 ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Архангельск
Об исполнении областного бюджета за I квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 29 областного закона от 23 сентября 2008 года                          № 562-29-ОЗ «О бюджетном процессе Архангельской области»:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении областного бюджета за I квартал 2017 года по доходам в сумме 14 431 628,8 тыс. рублей, по расходам – 15 166 276,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом областного бюджета) в сумме 734 647,8 тыс. рублей.

2. Направить в установленном порядке отчет об исполнении областного бюджета за I квартал 2017 года в Архангельское областное Собрание депутатов и контрольно-счетную палату Архангельской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Губернатора

Архангельской области –
председатель  Правительства
Архангельской области                                                                А.В. Алсуфьев

Директор правового департамента администрации

Губернатора Архангельской области и Правительства

Архангельской области                                                                                        И.С. Андреечев

Министр финансов

Архангельской области                                                                                      Е.Ю. Усачева